a programação da 4ª edição do Natal Brilhante, conforme Processo Administrativo nº 
101/2024, cuja contratação deverá ser celebrada com a empresa: ARCANJO ILUSÕES 
& MAGICAS LTDA - ME – CNPJ/MF Nº 10.740.282/0001-17. A contratação será no 
valor total de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

Dotação(ões) Orçamentaria(s):  

02.018 – Fundação de Cultura, Esporte e Lazer - FUNCERB. 
02.018.13.392.0143.2.077.33.90.39.00.00.00.00.1.501.0000 – Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica.   

Vigência: 60 (sessenta) dias. 

HOMOLOGO E RATIFICO a presente Inexigibilidade de licitação, fundamentada no